Tiefloffel 1000mm CW45s

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

1000

1400

1600

950
TLCW45-1000



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/TLCW45-1000

Tiefloffel 1000mm CW45s

Passt als Zubehor zu:

Kettenbagger CAT 330FLN (28,9 t) von Caterpillar




Tiefloffel 1000mm CW45s

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/TLCW45-1000

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/TLCW45-1000
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
http://www.tcpdf.org

	Tieflöffel 1000mm CW45s

